
 

 

 

 

 

 

Дорогие ребята и родители! 

С Новым 2016 годом! 

В дни зимних каникул двери школы открыты для вас.  

Праздники, спортивные мероприятия,  

теннисный стол, лыжная трасса- 

всё это поможет весело и с пользой   

провести каникулы! 



                                                                                                                                                                                                                 «Утверждаю» 

              Директор  МБОУ СОШ №22 

_______________________  

(О.Д.Козловская) 

 

                                                                                                                                                                                                        Приказ № ___  

                                                                                                                                                                                                          от  «___»____________20   г. 

 

План  
          проведения новогодних мероприятий   в МБОУ СОШ№22 2015--2016 учебный  год 

 

№ 

п/п 

 

Дата, время 

проведения 

мероприятия 

Место проведения 

мероприятия 

Наименование мероприятия 

П 

О 

Н 

Е 

Д 

Е 

Л 

Ь 

Н 

И 

К 

   4 января 
10.00-12.00 

 
11.00-13.00 
 
11.00-14.00 
 
12.00 -14.00 
 
13.00-15.00 

 
14.00-16.00 
 
10.00-16.00 

 
Кабинет физики 

 
Школьный двор 

 
Спортивный зал 

 
Кабинет технологии 

 
Кабинет математики 

 
Кабинет биологии 

 
Фойе школы 

 
Классный огонек 6 класса 

 
Зимние забавы 1 «А» класс 

 
Спортивное ориентирование  

 
Новогодняя мастерская 3 класс 

 
Логика и математика 9-11 класс 

 
Новогодний огонёк 8 класс 

 
Настольный  теннис 



В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

5 января 

10.00-13.00 

11.00-13.00 

12.00-14.00 

13.00-15.00 

14.00-16.00 

10.00-16.00 

Спортивный зал 

Кабинет технологии 

Школьный двор 

Кабинет музыка 

Спортивный зал 

Фойе школы 

Спортивные подвижные игры 7-8 кл. 

Викторина «Новогодняя история» 2 кл. 

Новогодние забавы 5 класс 

 «Раз в крещенский вечерок…» 7 класс 

Занятие ДЮП 

Настольный теннис 

 

 

С 

Р 

Е 

Д 

А 

6 января 

10.00-12.00 

10.00-12.00 

11.00-13.00 

11.00-13.00 

12.00-14.00 

13.00-15.00 

14.00-16.00 

10.00-16.00 

 

Спортивный зал 

Кабинет математики  

Кабинет начальных классов  

Кабинет биологии 

Кабинет русского языка 

Кабинет начальных классов  

Кабинет химии  

Фойе школы 

 

Секция «Лёгкая атлетика 

Математический турнир 8-11 класс 

Новогодний утренник «А у нас каникулы!» 1 кл 

Занимательный час 7-9 класс 

Новогодние игры России 5 класс 

Вечер творчества «Украшаем дом к Рождеству» 

Посвящение в химики 

Настольный теннис 



 

П 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

А 

8 января 

10.00-12.00 

10.00-12.00 

11.00-13.00 

11.00-14.00 

12.00-15.00 

  13.00-15.00 

14.00-16.00 

10.00-16.00 

 

Кабинет начальных классов 

 Кабинет начальных классов  

Кабинет технологии 

Спортивный зал 

Кабинет биологии 

Кабинет химии 

Кабинет литературы 

Фойе школы 

 

Рождественские посиделки 

Новогодняя мастерская 2 класс 

Новогодний сувенир3 класс 

Спортивное ориентирование 

Новогодний кинозал. 8 класс 

Новогодние посиделки «За чашкой чая» 9 класс 

Литературный вечер 6 класс 

Настольный теннис 
С 

У 

Б 

Б 

О 

Т 

А 

9 января 

10.00-12.00 

10.00-12.00 

11.00-13.00 

11.00-14.00 

12.00-14.00 

13.00-15.00 

  10.00-15.00 

 

Кабинет начальных кл. 

Кабинет химии 

Кабинет истории 

Спортивный зал 

Кабинет технологии 

Кабинет физики 

Фойе школы 

 

Школа будущих первоклассников 

Интеллектуальный марафон, 9 класс 

Фотопроект «Зимние фантазии» 11 кл. 

Спортивное ориентирование 

Английский с удовольствием 4-5 класс 

Увлекательная физика 7-11класс 

Настольный теннис 



 

 


