

Дире	<b>«Утверждаю»</b> ктор МБОУ СОШ №22
	(О.Д.Козловская)
от «	Приказ № » 20 г.

## План проведения новогодних мероприятий в МБОУ СОШ№22 2015--2016 учебный год

<b>№</b> п/		Место проведения мероприятия	Наименование мероприятия	,
	10.00.12.00	Кабинет физики	Классный огонек 6 класса	
H	11.00-13.00	Школьный двор	Зимние забавы 1 «А» класс	,
Д	11 00 11 00	Спортивный зал	Спортивное ориентирование	,
<b>Б</b>	112 00 -14 00	Кабинет технологии	Новогодняя мастерская 3 класс	,
Ь	13.00-15.00	Кабинет математики	Логика и математика 9-11 класс	
	14 00 16 00	Кабинет биологии	Новогодний огонёк 8 класс	
K	10.00-16.00	Фойе школы	Настольный теннис	



П	<u>8 января</u> 10.00-12.00	Кабинет начальных классов	Рождественские посиделки
	10.00-12.00	Кабинет начальных классов	Новогодняя мастерская 2 класс
Я	11.00-13.00	Кабинет технологии	Новогодний сувенир3 класс
T	11.00-14.00	Спортивный зал	Спортивное ориентирование
Н	12.00-15.00	Кабинет биологии	Новогодний кинозал. 8 класс
И	13.00-15.00	Кабинет химии	Новогодние посиделки «За чашкой чая» 9 класс
Ц	14.00-16.00	Кабинет литературы	Литературный вечер 6 класс
A	10.00-16.00	Фойе школы	Настольный теннис
<b>C y</b>	<u>9 января</u> 10.00-12.00	Кабинет начальных кл.	Школа будущих первоклассников
Б	10.00-12.00	Кабинет химии	Интеллектуальный марафон, 9 класс
Б	11.00-13.00	Кабинет истории	Фотопроект «Зимние фантазии» 11 кл.
0	11.00-14.00	Спортивный зал	Спортивное ориентирование
T	12.00-14.00	Кабинет технологии	Английский с удовольствием 4-5 класс
A	13.00-15.00	Кабинет физики	Увлекательная физика 7-11класс
4.1	10.00-15.00	Фойе школы	Настольный теннис

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

